[image: image1.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  12 от « 16 » июня  2016 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Сулейманов О.Р. – председатель комиссии;
2. Злыднев А.Н. – зам. председателя комиссии;

3. Бородина Е.Л. – член комиссии.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.
1. Рассмотрены результаты устранения нарушений по Актам контрольных проверок и мерам дисциплинарного воздействия по состоянию на 16.06.16. Имеются неустраненные в установленные сроки нарушения:

	№ п/п
	Наименование
	№
	Акт, меры дисципл. возд.
	Нарушения

	1
	ООО «Вектор Плюс»
	147
	Акт 29.04.16
	Не предоставлены документы для проверки, нарушения по специалистам, аренде, др.

	2
	ООО «СК «Гранит»
	149
	Приостановлен по страховке

Акт 30.05.16
	Приостановлен по страхованию,

не предоставлены документы для проверки,

нарушения по договорам аренды, долги по взносам

Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 1. Выдать ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ о приостановлении действия свидетельства в случае неустранении нарушений до 23.06.16 ООО «СК «Гранит» № 149.
2. Предложить Правлению Ассоциации ПРЕКРАТИТЬ действие свидетельства ООО «Вектор Плюс» № 147 и выдать новое за исключением видов работ, нарушения по которым не устранены (3, 5.1, 5.3, 5.6, 6, 12, 13).

Председатель комиссии

О.Р. Сулейманов
Зам. Председателя

А.Н. Злыднев

Член комиссии

Е.Л. Бородина

PAGE
1